Presidente:   ij jj
Membro:

Membro:

e

71k7:)T

„0
,./0101116§daha

GOVERNO MUN;CiPAL

wrimn, A Icm...uri I 11
Cidade de todos

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DO ENVELOPE "A" DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO,
REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS N° 03t2021-SESA-TP, QUE TEM COMO OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇOS DE SAÚDE PARA REALIZAÇÃO
DE CONSULTAS MÉDICAS NAS ESPECIALIDADES DE: CIRURGIA GERAL,
TRAUMATOLOGISTA / ORTOPEDISTA, PSIQUIATRIA, GINECOLOGIA,
PEDIATRIA, OTORRINOLARINGOLOGISTA, MASTOLOGISTA E ENDOSCOPISTA
DE FORMA COMPLEMENTAR AOS SERVIÇOS PRESTADOS PELA REDE
MUNICIPAL DA SAÚDE / SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBICUITINGA — CE.

Aos 05 (cinco) dias do mês de abril de 2021 (dois mil e vinte e um), as 15:00 (quinze) horas,
reuniu-se a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, localizada A. Rua
Edval Maia da Silva, 16— Centro-Ibicuitinga - CE, inscrito no CNPJ sob o N° 12.461.646/0001-
55, designada pela Portaria/GP N° 020/2021, de 01 de janeiro de 2021, sob a Presidência da Sra.
Luzia Aguiar Lopes para o abertura do envelope contendo a habilitação da tomada de preços n°
03/2021-SESA para a Contratação de prestador de serviços de saúde para realização de consultas
médicas nas especialidades de: CIRURGIA GERAL, TRAUMATOLOGISTA /
ORTOPEDISTA, 	PSIQUIATRIA, 	GINECOLOGIA, 	PEDIATRIA,
OTORRINOLARINGOLOGISTA, MASTOLOGISTA e ENDOSCOPISTA de forma
complementar aos serviços prestados pela Rede Municipal da Saúde / Sistema Único de Saúde,
junto a Secretaria Municipal de Saúde de Ibicuitinga — CE. Conforme o protocolo de
recebimento dos envelopes dos licitantes 01. RODRIGUES ALMEIDA SÉRVIOS
MÉDICOS LTDA-ME inscrito no CNPJ: 14.017.371/0001-90 neste ato representada pelo
representante o Sr° Jose Audy de Castro Gomes, inscrito no CPF: 039.638.643-11. 02.
COOPERATIVA DE TRABALHO DE ATENDIMENTO  PRE  E HOSPITALAR LTDA-
DEMAIS inscrito no CNPJ: 11.768.319/0001-88 neste ato representada pelo seu representante o
Sr° Deyvid Morais da Silva, inscrito no CPF: 041.303.283-36. Em razão da sessão não poder
ocorrer no dia predefinido, em virtude de um dos membros que compõe a comissão de licitação
encontrar —se acometido pelo novo coronavirus, conforme atestado medico em anexo. Em
seguida a presidente prosseguiu com abertura dos envelopes de habilitação de ambas empresas,
onde fara analise minuciosas dos referidos documentos, e que posteriormente  dad  ciência aos
licitantes sobre o resultado da análise da habilitação através do portal de licitações ICE/CE, e
meios oficiais de publicações legais. Como nada mais tinha a tratar, determinou que fosse
lavrada a prese e ata, que, lida e achada conforme, vai assinada pela comissão de licitação.

Endereço: Rua Edval Maio da Silva, 16, lbicunga - CE l CEP: 62.955-000
www.ibicuitinga.ce.gov.br 	e-mail:  gabinete@ibicuitinga.ce.gov.br

CNPJ: 12.461.646/0001-55 1 CGF: 06.920.297-4